
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2024 р.

Про створення гуртка «Ефективна комп’ютерна реалізація 
криптографічних механізмів захисту інформації» наукового спрямування

З метою підвищення інтелектуального й інноваційного рівня 
здобувачів вищої освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського, мотивації до 
розвитку наукових здібностей, впровадження нових 
конкурентоспроможних технологій та підвищення іміджу КПІ ім. Ігоря 
Сікорського,

НАКАЗУЮ:

1. Створити гурток «Ефективна комп’ютерна реалізація 
криптографічних механізмів захисту інформації» наукового 
спрямування й закріпити його за факультетом інформатики та 
обчислювальної техніки.

2. Призначити керівником гуртка «Ефективна комп’ютерна реалізація 
криптографічних механізмів захисту інформації» наукового 
спрямування к.т.н, доцента кафедри обчислювальної техніки 
Марковський О.П. без додаткової оплати (за згодою).

3. Декану ФІОТ Ярославу КОРНАЗІ сприяти організації роботи гуртка 
«Ефективна комп’ютерна реалізація криптографічних механізмів 
захисту інформації» наукового спрямування. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ



Проєкт наказу вносить:
Декан ФІОТ
__________________ Ярослав КОРНАГА

 

Погоджено:

Директор ДНВР Ольга ДЗИКОВИЧ

Начальник ВОВРС Юлія БОГУК

Начальник відділу кадрів                      Лідія АНДРЕЙЧУК

Розрахунок електронної розсилки: 
1. Факультети, навчально-наукові 

інститути
2. НТБ
3. ДНВР
4. СР, Профком студентів
5. Відділ кадрів


